ret, hoc est de una térra medietatem de vino ipse et

sui omni tempore darent Sancto Johanni. Ig*itur

laudo et concedo illi hanc terram propter denarios

XII. i°^ quos dedit miclii ut habeat semper ipse et sui

et de alia térra quam vocant de Capite Male Jorna-

lade donet semper decimum et primicium, et sit illi

et suis in Cliasalag-g'e. Afrontat autem hec térra ab

oriente in torrente de Ballomar et ab occidente de

Estándar. Si quis hanc cartam violaverit in duplo

componat et in antea firma persistat. Que est facta

idus Aprilis anno XVIIÍ.*" reg*ni reg-is Leudovici.

—

Sig'num Berengarii abbatis qui hanc donacionem
laudavi, firmavi, firmarique rog-avi.—Sigfnum Arna-
lli prepositi.—Sig'num Arnalli Lucanensis.—Sig'num

Kavarroches. — Sig-num Bereng-arii, chamerarii.

—

Sig'num Raimundi, capellani. —Guillermus presbi-

ter qui hanc cartam scripsit sub die et anno quo su-

pra.

Bertrandi de Biania g-erentis vicem Bereng-arii

levite publici scriptoris Sancti Johannis qui hoc an-

no Doraini MCCXXXIIII, lili idus September, fide-

liter translatavit die et anno quo supra (1.)

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Ramón Berenguer III, n.° 278.
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MMCCXXVIII

Venta de im manso por Berengucr Arnaldo,

abad de San Juan, á Perclla, en el año 12*26.
•-

Notum sit hominibus tan presentibus quam fu-

taris quam ego Berengarius Arnaldi abbas Sancti

Johanuis cenobii Rivipollentis cum consensu hom-
nium clericorum ibique adstancium, dono tibi Pe-

relle et uxori tue Cordubarae nomine et filio tuo

ad fevum niansum I de Planes cum homnibus suis

pertinenciis quem abuit Arnaldus Raimundi de Po-

tos propter septuaginta morabetinos quos a te abui,

tali condicione ut tu et liomnes tua posteritas libere

liabeas vel abeat ad servicium tamen Sancti Jolian-

nis et liomnium clericorum ibique Deo serviencium.

Qiiod est in comitatu Bisildunensium in parrohechia

Sancti Pauli iu valle Rivipollentis, et afrontat ipsum
mansum ex parte orientis in Roca Gisera et de occi-

duo in Redunela, et de meridie in Serra de Pinosa,

et etiam ex parte circi in Bel-Sula. Si quis contra

hanc donacionis seriem venerit ad inrrumpendum
agere non valeat quod temptaverit sed pro sola pre-

sumcionis temeritate quicquid ibi leserit vel inde

abstulerit in duplo tibi componat cum sua meliora-

cione, deinde in posterum firma hec permaneat. Ac-

tum est hoc Vil kalendas Juli anno XVIII regnante

Ludovico rege.—Signum Berengarii Arnaldi abatis

qui hanc cartam fieri fecit, firmarique rogavit.—Sig-